

Dodávateľ: IČO 36324124
DEMIFOOD, spol. s r.o.

SK 221 ES

FAKTÚRA č. 11003391

Konštantný symbol: 008

Piešťanská 2503/43
915 01 Nové Mesto nad Váhom
Okresný súd Trenčín, vložka č.13283/R

DIČ 2020183396 IČ DPH SK2020183396
Peňažný ústav: UniCredit Bank.
Číslo účtu/kód: 6625457008 / 1111
IBAN/SWIFT: SK0911110000006625457008 / UNCRSKBX
Stredisko: 3 Zákazka: 0

Odberateľ: IČO: 00647756
Zariadenie pre seniorov a domov sociálnych
služieb Žilina
pracovisko Karpatská 8,9
Karpatská 8,9
010 08 Žilina
Tel.: 041/5005127
DIČ: 2020689330
IČ DPH

Zavedené v knihe faktúr
Pod položkou 449/11
Dátum 8.4.2011
Fax:
Podpis

Objednané dňa:
Dodací list č.: 11003391

Forma úhrady: p.p.
Spôsob dopravy

Dátum splatnosti: 18.04.2011
Dátum vyhotovenia: 08.04.2011
Daňová povinnosť: 08.04.2011
Dátum dodania:

Fakturuje Vám	Počet MJ	MJ	Cena	Sadzba	DPH MJ	Cena(*DPH)	Celkom	Celkom s DPH
Komp.DIA broskyňový 660g Tur	16,000	ks	1,3312	20%	0,2662	1,5974	21,30	25,56
Komp.DIA marhuľový 650g	8,000	ks	1,5224	20%	0,3045	1,8269	12,18	14,62
Komp.DIA slivkový 660g	8,000	ks	1,0296	20%	0,2059	1,2355	8,24	9,89
Komp.jabl.k.del.lúp.3200 g haj	5,000	ks	3,1096	20%	0,6219	3,7315	15,55	18,66
Komp.ovocný koktail 2500g PT/	6,000	ks	3,50	20%	0,70	4,2000	21,00	25,20
Komp.broskyňový 2650ml lúp.P	6,000	ks	2,999	20%	0,5998	3,5988	17,99	21,59
Kakao holandské 100g	25,000	ks	0,9892	20%	0,1978	1,1870	24,73	29,68
Olej 1l Sunray slneč./	20,000	ks	1,35	20%	0,27	1,6200	27,00	32,40
Paprika červená rez. 670g Nov	8,000	ks	0,7962	20%	0,1592	0,9554	6,37	7,64
Cest.slov.ryža 5kg IDEÁL/	3,000	ks	4,25	20%	0,85	5,1000	12,75	15,30
Kor.Paprika ml.sl. 500g maď.	6,000	ks	3,6547	20%	0,7309	4,3856	21,93	26,32
Džem 20g DIA jahodový porc.RIS	90,000	ks	0,1144	20%	0,0229	0,1373	10,30	12,36
Horčica plnotučná 1kg Nova	8,000	ks	1,1215	20%	0,2243	1,3458	8,97	10,76
Doj.výživa 190g Dia broskyňová	84,000	ks	0,526	20%	0,1052	0,6312	44,18	53,02
Doj.výživa 190g broskyň.NN Ham	132,000	ks	0,452	20%	0,0904	0,5424	59,66	71,59
Perník Pardubický čučoriedkový	90,000	ks	0,275	20%	0,055	0,3300	24,75	29,70
Oblát.Gerlašky arašidove 35g P	84,000	ks	0,1182	20%	0,0236	0,1418	9,93	11,92
Oblát.Belanky s oriešk.nápl. máč	96,000	ks	0,1202	20%	0,024	0,1442	11,54	13,85
Oblát.Diabeta oriešk.tortička 25g	60,000	ks	0,215	20%	0,043	0,2580	12,90	15,48
Oblát.Diabeta araš. 32g	72,000	ks	0,2038	20%	0,0408	0,2446	14,67	17,60
Perník Pardubický jahodový 60g	45,000	ks	0,275	20%	0,055	0,3300	12,38	14,86
Čokoláda animal 15g	160,000	ks	0,1532	20%	0,0306	0,1838	24,51	29,41
Veľkonoč. zajac 40g	200,000	ks	0,6431	20%	0,1286	0,7717	128,62	154,34

Informatívna čiastka celkom: 19 935,58 SKK
Konverzný kurz: 1 EUR = 30,1260 SKK

	Základ DPH	DPH	Celkom
V sadzbe 20 %	551,45	110,29	661,74
Oslobodené	0,00		0,00
Mimo DPH	0,00		0,00
Súčet	551,45	110,29	661,74

Celkom k úhrade EUR 661,74

POZOR!!!

PROSÍME ODBERATEĽA O SKONTROLOVANIE SVOJICH ÚDAJOV UVÁDZANÝCH NA NAŠEJ FAKTÚRE,
V PRÍPADE AKÝCHKOL'VEK NEZROVNALOSTÍ NÁM TO OZNÁMTE!!!
DODACÍ LIST JE SÚČASŤOU FAKTÚRY.

Distribúované výrobky sú v súlade so zákonom č.23/2002 Z.z., ktorý dopĺňa a mení zákon č. 152/1995 Z.z. o potravinách
a potr.kódexu SR a tým sa zabezpečuje zdravotná neškodnosť a kvalita distribuovaných výrobkov.

Pri úhrade uvádzajte prosím ako var.symbol číslo faktúry.

Dátum dodania tovaru je zhodný s dátumom vystavenia faktúry.

PROSÍM SKONTROLUJTE SI TOVAR!

DODÁVATEĽ NEZODPOVEDÁ ZA ROZDIELY ZISTENÉ PO POTVRDENÍ PREVZATIA TOVARU!